87. mal non si mosse: « voluntas Dei est omnino immutabilis »; *Thom. Aq.*, *Sum. theol.* I, 19, 7. — « Ego enim Dominus, et non mutor »; *Malach.* III, 6. — « Sine pœnitentia enim sunt dona et vocatio Dei »; *Rom.* XI, 29. — « Or come temi tu (vuol dire), che sia altro che giusto ciò che